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Usualmente me va bien en estas áreas:

Lo que más me gusta de la escuela es:

Me siento mejor en la escuela cuando 
los maestros: 

Cuando tengo dificultad con algo, puedo pedir ayuda a estas personas:

Lo más difícil de la escuela es:

Si necesito ayuda en la escuela, me 
gusta: 

A veces necesito ayuda con:

Escribe tus respuestas a mano o usando un 
teclado, o díselas a alguien.

Nombre:

Levantar la mano 
Trabajar con un compañero  
Escribir una nota o un email al maestro  
Usar una seña para que el maestro sepa 
que necesito ayuda 
Otra:  
 

Preguntas de 
autoconocimiento 	
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Cuando tengo dificultad con algo, puedo pedir ayuda a estas personas:

Lo más difícil de la escuela es:

Si necesito ayuda en la escuela, me 
gusta: 

A veces necesito ayuda con:

Escribe, dibuja o pega imágenes  
para responder.

Nombre:

Levantar la mano 
Trabajar con un compañero  
Escribir una nota o un email al maestro  
Usar una seña para que el maestro sepa 
que necesito ayuda 
Otra:  
 

Preguntas de 
autoconocimiento 	


	Child's name: 
	Other1: 
	Other2: 
	Other3: 
	Other4: 
	Other5: 
	Other6: 
	Other7: 
	Other8: 
	Other9: 
	Other10: 
	Other11: 
	Other12: 
	Other13: 
	Other14: 
	Other15: 
	Other16: 
	Other17: 
	Other18: 
	Other20: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	5: Off
	6: Off
	Child's name2: 
	66: Off
	55: Off
	33: Off
	22: Off
	11: Off


